
ZARZĄDZENIE NR 39/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad wzmożonego reżimu sanitarnego w  Urzędzie Gminy w Piaskach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz § 21 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w ustanowienia określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 1356 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam zasady wzmożonego reżimu sanitarnego obowiązującego w Urzędzie Gminy w Piaskach 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy w Piaskach do stosowania niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 25A/W/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 1 czerwca 2020 r. w  sprawie ustalenia 
zasad wzmożonego reżimu sanitarnego w Urzędzie Gminy w Piaskach 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

  
 

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 9FB1546A-E9FB-4583-83B0-BAE3CF939D2C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 39/W/2020 

Wójta Gminy w Piaskach 

z dnia  17 września 2020 r. 

 

Zasady wzmożonego reżimu sanitarnego przez pracowników Urzędu 

Gminy w Piaskach oraz osoby korzystające ze usług  

Urzędu Gminy w Piaskach. 
 

§ 1. 

Zasady przestrzegania reżimu sanitarnego 

Podczas wykonywania obowiązków służbowych pracownik świadczący bezpośrednią obsługę 

interesantów powinien: 

1) Stosować środki ochrony indywidualnej: 

a) ochrona dróg oddechowych oraz oczu – maseczka ochronna lub przyłbica ochronna, 

b) ochrona rąk – rękawiczki lub płyn dezynfekujący 

2) Do dezynfekcji rąk stosować preparaty na bazie alkoholu zapewnione przez pracodawcę. 

3) Zachować zasady stosowania maseczki ochronnej określone przez producenta (sposób 

zakładania i zdejmowania, częstotliwość zmiany, utylizacja jako odpad). 

4) W sytuacji zaobserwowania u osoby, wobec której wykonuje się czynności służbowe lub 

osoby deklarującej złe samopoczucie, objawów świadczących o podejrzeniu zakażenia lub 

zachorowania wywołanego koronawirusem SARS-CoV-2, należy osobę taką poddać 

odosobnieniu i niezwłocznie poinformować o tym fakcie służby medyczne (wezwać zespół 

ratownictwa medycznego tel. 999 lub 112). 

5) Należy powiadomić Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego (tel. alarmowy 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gostyniu 505 019 375).  

6) Należy wietrzyć biuro przynajmniej cztery razy dziennie.  

7) Sekretarz lub osoba przez niego wyznaczona sporządza listę osób, z którymi osoba 

podejrzana o zakażenie miała kontakt, aby w razie potrzeby przekazać ją powiatowej stacji 

sanitarno-epidemiologicznej.  

8) Sekretarz w porozumieniu z Wójtem na podstawie wytycznych, instrukcji powiatowej 

stacji sanitarno-epidemiologicznej podejmują decyzję odnośnie dalszych działań w 

przypadku stwierdzenia na terenie placówki zakażenia. 

 

§ 2. 

Zasady przyjmowania klientów. 

1. Pracownik Urzędu Gminy przed przyjęciem klienta obowiązkowo zakłada maseczkę 

ochronną lub przyłbicę. 

2. Przyjmowana osoba musi mieć obowiązkowo maseczkę oraz zdezynfekować dłonie (płyn 

w spryskiwaczu na stoliku przy wejściu do Urzędu Gminy). 

3. Pracownik Urzędu Gminy gdy nie zaobserwował u przyjmowanej osoby objawów 

chorobowych, można przystąpić do załatwienia sprawy. 

4.  Przyjmowana osoba zobowiązana jest do zachowania dystansu – minimum 1,5 m. 

Id: 9FB1546A-E9FB-4583-83B0-BAE3CF939D2C. Podpisany Strona 1



5. Po wyjściu osoby przyjmowanej osoby pracownik dezynfekuje powierzchnię, na której 

wypisywane były dokumenty oraz długopis którego używał interesant, dezynfekuje dłonie 

oraz zdejmuje w sposób bezpieczny maseczkę.  

 

§ 3. 

Zasady pracy w terenie. 

1. Decyzję o podejmowaniu działań przez pracownika Urzędu Gminy w terenie podejmuje 

Wójt lub Sekretarz po zapoznaniu się z informacją dotyczącą bieżącej sytuacji 

epidemiologicznej na terenie gminy, powiatu lub skontaktowaniu się  

z Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Gostyniu. 

2. Przed wizytą w terenie należy przeprowadzić wywiad telefoniczny (nie dotyczy spraw 

interwencyjnych) z osobą, u której będą prowadzone działania, pod kątem występowania w 

okresie ostatnich dwóch tygodni: kontaktu z osobą chorą lub podejrzaną o zachorowanie 

wywołane SARS-CoV-2, lub osobą na kwarantannie lub pod nadzorem epidemiologicznym; 

wystąpienia u osoby lub jej domowników objawów mogących wskazywać na zarażenie się 

koronawirusem: np. temperatura ciała powyżej 38°C, kaszlu, duszności, trudności w 

oddychaniu.  

3. W czasie wizyty należy: 

1) stosować środki ochrony indywidualnej: do ochrony dróg oddechowych – maseczka 

ochronna lub osłona twarzy (przyłbica ochronna), do ochrony rąk – rękawiczki (lub płyn 

dezynfekujący) 

2) zachowywać dystans minimum 1,5 m od domowników, 

3) po wizycie zdjąć w sposób bezpieczny maseczkę oraz zdezynfekować dłonie. 

 

 

Id: 9FB1546A-E9FB-4583-83B0-BAE3CF939D2C. Podpisany Strona 2




